

ДОГОВОР

№ 25-01-6429.11. 2014 г.

Днес, 19.12.2014 г., в гр. Шумен, между

Община Шумен, с адрес: гр. Шумен, бул. „Славянски“ № 17, БУЛСТАТ 000931721, представлявана от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен, действащ чрез Александър Генчев – Зам. Кмет БФ на Община Шумен, упълномощено лице по силата на Заповед № РД 25-2030 от 23.10.2012 година на Кмета на Община Шумен, наричана по-долу за краткост **"ВЪЗЛОЖИТЕЛ"**,

и

"ХДИ Застраховане" АД, със седалище и адрес на управление в гр. София, ул. "Г. С. Раковски" № 99, ет.12, ЕИК 130427863, представлявано от Петър Веселинов Аврамов – Изпълнителен директор, – наричано по-долу за краткост **"ИЗПЪЛНИТЕЛ"**,

се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1 (1) С настоящия договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да застрахова по поръчка **„Избор на изпълнител за извършване на застрахователни услуги за нуждите на Община Шумен по самостоятелно обособени позиции“:**

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3: „Застраховане на сгради и съоръжения“ – публична и частна общинска собственост или стопанисвани от Община Шумен, съгласно Приложение № 6, Приложение № 7 и застраховка „Обща Гражданска Отговорност“ съгласно Приложение № 8.

СЪС ЗАСТРАХОВКА: на сгради и съоръжения.

Покрити рискове по представената оферта, ценово предложение и всички приложими към предмета на договора Общи условия на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да застрахова при условията на този договор и новопридобити през 2015 г. от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ обекти, както и отговорността на неговите новоназначени служители.

(3) За обектите, които са престанали да бъдат собственост или служителите, които са напуснали ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по време на действието на настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не дължи остатъка от вноските по застрахователната премия, чийто падеж не е настъпил.

II. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл. 2 (1) Настоящият договор се сключва за срок от 1 (една) година.

(2) Всяка издавана застрахователна полица трябва да има срок на валидност, следващ срока на действащите към момента на подписване на настоящия договор застраховки, посочени в Приложение № 6, 7 и 8.

III. ТЕРИТОРИАЛЕН ОБХВАТ

Чл. 3. Застраховката важи за територията на Република България и в чужбина, съгласно приложимите Общи условия на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

IV. ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ СУМИ

Чл. 4. Застрахователните суми по отделните видове застраховки са посочени в Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

V. ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ ПРЕМИИ

Чл. 5 (1) Застрахователните премии са посочени в Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) В случай на новопридобити обекти, зачислени в баланса на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и подлежащи на застраховане, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ издава Анекси (Добавъци) към съществуващите (действащи) полици или нови застрахователни полици със срок на действие – от момента на възникване на застрахователен интерес до края, посочен като край в договора за съответния вид застраховка, при условията на този договор. В случай на подобрени сгради и съоръжения, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да уведоми своевременно ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за конкретната промяна в застрахователните суми, като ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава своевременно да издаде Анекс (Добавък) за оставащия период до края на застраховката при условията на договора.

VI. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИТЕ ПРЕМИИ

Чл. 6. Заплащането на дължимите застрахователни премии се извършва по банков път в български лева по сметката на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Плащането на дължимата застрахователна премия в общ размер от 6834,31 лева / шест хиляди осемстотин тридесет и четири лева и 31 ст./ се разсрочва на четири вноски, както следва:

за ПЪРВА ВНОСКА	в срок до 06 .01.2015 г. -	1708,60 лв.
за ВТОРА ВНОСКА	в срок до 31.03.2015 г. -	1708,57 лв.
за ТРЕТА ВНОСКА	в срок до 30.06.2015 г. -	1708,57 лв.
за ЧЕТВЪРТА ВНОСКА	в срок до 30.09.2015 г. -	1708,57 лв.

Банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:
БАНКА: ТБ „УНИКРЕДИТ БУЛБАНК“ АД
IBAN: BG10 UNKR 7630 1014188507
BIC: UNKRBSGF

Чл. 7. При настъпване на застрахователно събитие, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ изплаща дължимото обезщетение в срок, посочен в офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по сметки, посочени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

На ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Чл. 8. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да издава в посочения период застрахователни полици, неразделна част от този договор, да осигури ликвидация на щетите по всички застраховки, независимо в кой град е настъпило застрахователното събитие.

Чл. 9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи застрахователна премия, както и да изисква от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ нужните сведения и документи, касаещи застрахованите имуществата.

Чл. 10. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да не използва данните, оформени като приложения към настоящия договор и информацията, получена при или по повод изпълнение на Договора, за цели, които не са свързани с предмета на този Договор, освен с предварителното писмено съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл. 11. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ и лицата, определени от него да извършат услугите, предмет на този Договор, се задължават да не разкриват пред трети лица информацията, станала им известна във връзка с изпълнението на Договора и/или представляваща търговска или служебна тайна за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, освен с неговото предварително писмено съгласие. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи солидарна отговорност за причинените вреди с лицето, предоставило съответната конфиденциална информация.

На ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Чл. 12. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право, при настъпване на застрахователно събитие да получи обезщетение, съгласно уговореното.

Чл. 13. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да внесе застрахователните премии в уговорените срокове и да поддържа застрахованите имуществата в изправност, както и да предоставя на разположение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ нужната документация във връзка с тях , когато това е необходимо.

VIII. ВЛИЗАНЕ В СИЛА И СРОК НА ДЕЙСТВИЕ НА ЗАСТРАХОВКАТА

Чл. 14. Договорът влиза в сила от 01.01.2015 г., като срокът на действие на застраховката е 1 /една/ година, считано от посочената в застрахователната полица начална дата на покритие на риска.

IX. ОТГОВОРНОСТ

Чл. 15. При неизпълнение на задължението по настоящия договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи обезщетение за неизпълнение и пропуснати ползи по реда, предвиден в гражданскоправното законодателство.

X. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 16. Този договор може да бъде прекратен:

- (1) с изтичане на срока;
- (2) по взаимно съгласие, изразено в писмен вид;
- (3) при виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора с петдневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;
- (4) когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка, предмет на договора, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, които той не е могъл да предвиди и предотврати или да предизвика, с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.

XI. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 17. За неуредените в настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото в Република България законодателство.

Чл. 18. При изпълнение на застрахователния договор ще бъдат ползвани услуги на „Адмирал Иншурънс Брокер“ ООД, ЕИК: 148120658 със седалище и адрес на управление: гр. Варна, пл. „Екзарх Йосиф“ №1, лицензиран застрахователен брокер, притежаващ Удостоверение за регистрация № 305-ЗБ/29.07.20111 по чл.160, ал.1 от Кодекса за застраховането, в качеството му на обслужващ брокер Община Шумен, съгласно Договор № 25-01-618 от 26.11.2014 г., сключен между двете страни.

Чл. 19. Всички спорове, които биха възникнали във връзка с тълкуването или изпълнението на този договор, ще се решават от страните чрез преговори за постигане на споразумение, а когато това се окаже невъзможно, спорът ще се отнася за разрешаване пред компетентния съд по реда на ГПК.

Чл. 20. Всички уведомления, които страните са задължени да си изпращат една на друга във връзка с този Договор, ще се правят в писмена форма и могат да се доставят лично или чрез препоръчано писмо, куриер или факс съобщение, изпращани както следва:

За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: „ХДИ Застраховане“ АД
Адрес: гр. София, «Г.С. Раковски» № 99, ет.12
Тел/Факс : 02/9309050, 02/9879167
Лице за контакт: Илда Павлова
Длъжност: Търговски директор

За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: ОБЩИНА ШУМЕН
Адрес: гр. Шумен бул. „Славянски“ 17
Тел./Факс: 054/857649, 054/800400
Лице за контакт: КАТЯ ИВАНОВА
Длъжност: ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ГРИПО

За БРОКЕРА: „АДМИРАЛ ИНШУРЪНС БРОКЕРС“ ООД
Адрес: гр. Варна, ул. «Екзарх Йосиф» № 1 Тел/Факс :
052/610854, 052/630745
Лице за контакт: ВАНЯ ДАМЯНОВА
Длъжност: УПРАВИТЕЛ

Чл. 21. Всяко уведомление ще се счита за получено:

- при лично предаване: в момента на предаването на приемащата страна срещу подпис;
- при изпращане с препоръчано писмо или куриерска служба: на датата на доставка, отбелязана върху известието за доставяне или на куриерската разписка;
- при изпращане чрез факс: в момента на изпращане, при получаване на потвърждение за пълнота и непрекъснатост на изпратеното съобщение.

Чл. 22. Всяка страна ще бъде надлежно уведомена в писмена форма в тридневен срок от другата страна относно промени в адреса. Пропускът да се уведоми или неправилното уведомление за промяна на адреса, ще освободи другата страна от отговорност за неточно изпращане на съобщенията, изисквани по този Договор.

Настоящият договор се състави и се подписа в три еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните и един за БРОКЕРА.

Неразделна част от този договор са:

1. Приложения №№ 6, 7 и 8;
2. Копие на Офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
3. Копие от Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
ОБЩИНА ШУМЕН



Александър Генчев
Зам.-кмет БФ на Община Шумен
Упълномощено лице, по смисъла на
чл. 8, ал. 2 от ЗОП, съгласно
Заповед № РД 25-2030/23.10.2012 г.

Мариана Паскова
Директор на дирекция БФичР

Съгласувал
Иван Кавръков
Старши юриконсулт

Изготвил:
Катя Иванова
Директор на дирекция ГРИПО

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ
„ХДИ Застраховане“ АД



Петър Аврамов
Изпълнителен директор